



**MÅLGRUPP** Årskurs 7-9

**URPREMIÄR** 27 januari 2023

**SPELPERIOD** Hösten 2024

**KOREOGRAFI** Ioannis Mandafounis

**KOSTYM** Johanna Ramsin

**LJUDESIGN** Felix Björklund

**REPETITÖR** Monika Milocco

**MEDVERKANDE** 2 dansare, 1 tekniker

**FÖRESTÄLLNINGENS LÄNGD**

Ca. 40 min

**ANTAL FST PER DAG** 2 st på samma skola.

**MAXPUBLIK** 30 personer.

**SCENKRAV** Ett klassrum eller likande som vi kan disponera minst 1 tim innan första föreställning, mellan föreställningar och minst 30 min efter andra föreställning, ca 6 x 6,5 m inkluderar dansyta och publikplatser. Gärna tillgång till omklädningsrum med dusch, men ej krav.

**EL** 220 V

**LJUS/LJUD** Ingår, vi tar med eget

**BYGGTID & RIVTID** 1 tim / 30 tim

**BYGG, RIV & BÄRHJÄLP** En person med lokalkännedom som tar emot oss på skolan

**KOSTNAD** 4 000 kr + 25 % moms per föreställning, 5 600 kr för två föreställningar samma dag. I priset ingår hotell, resa och traktamente. Vi bokar hotell. Priserna gäller inom Västra Götaland.

**ÖVRIGT** Vi har marknadsföringsmaterial och samtalshandledning i anslutning till föreställningen.

För särskilda önskemål eller behov kring tillgänglighet, vänligen kontakta oss.

#### INFORMATION & BOKNING

Luisa Denward, 0738-44 14 80  
luisa.denward@regionteatervast.se

**WWW.REGIONTEATERVAST.SE**

info@regionteatervast.se, 020 50 40 75



## SCH!

*En dansföreställning som är allt annat än tyst*

**I ett helt vanligt klassrum finns två inte helt vanliga personer. De uppför sig märklig och pratar oavbrutet, men vad pratar de om? Varifrån kommer deras berättelse? Till en början beskriver de med ord, men snart går de över till att beskriva med kroppen. De verkar ständigt göra en massa saker på samma gång och samtidigt går de igenom en viss transformation/förändring. Talet blir till viskningar, blir till rop, blir till sång, blir till rytmer och musik, och tystnaden är motsatsen till det du kommer att uppleva med *Sch!***

I en värld fylld av ett konstant brus med intryck och information från många olika håll kan det vara svårt att veta vilken röst du ska lyssna till och vilken rörelse som är viktigt. Så följ med i detta nästan helt improviserade flöde av dans, rörelse, musik och röst – och hitta det som berör och inspirerar just dig.

Ioannis Mandafounis är en prisbelönt dansare och koreograf från Athen. Hans verk har bland annat visats på Royal Danish Opera, Grand Théâtre de Genève och Norrdans. 2015 mottog Ioannis prestigefyllda Swiss Dance Award i kategorin Outstanding Male Dancer och nyligen utnämndes han till Artistic Director för Dresden Frankfurt Dance Company.

**ENSEMBLE** Cassandra Arnmark, Oliver Flor Jull, Olivia Hansson & Rasmus Skaremark-Solberg



## REGIONTEATER VÄST

VI ÄR SVERIGES STÖRSTA TURNERANDE INSTITUTION FÖR BARN OCH UNGA  
*En del av Västra Götalandsregionen*